R E Q U E R I M E N T O  Nº. 928
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/10/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ANTONIO FERNANDES GARCIA JUNIOR, solicitando informar esta Casa de Leis sobre a possibilidade de efetuar a ligação da rede de água no lote 08, na Rua C, no Jardim Dona Marta, no Distrito de Rubião Júnior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de outubro de 2006.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV